
MHMPP04UAYXI
Stejnopis č. 7A

$
Kupní smlouva

č. KUM/01/01/001705/2019

(dále jen ..smlouva")

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanského zákoníku, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ")

1. Smluvní strany

1.1. Kupující:

Hlavní město Praha
Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ0006458
PPF Banka, a s.

Název: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu 
zastoupené: Ing Ivetou Pekárkovou, ředitelkou odboru služeb MHMP

(dále jen jako „kupující")

1.2. Prodávající:

BEG BOHEMIA, spol. s r.o
Ledárenská 386/25, 620 00 Brno
25300245
CZ25300245
Sberbank CZ, a.s.

Název: 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojeni: 
č. účtu: 
Zastoupená: Vladimírem Přikrylem, jednatelem společnosti

(dále jen jako „prodávající")

(dále společně jen „smluvní strany")

Obě smluvní strany po vzájemném projednání a shodě uzavírají tuto smlouvu:

2. Předmět smlouvy
2.1. Podkladem pro uzavření smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 18. 02. 2019 (dále jen „nabídka") podaná 

ve veřejné zakázce nazvané „Dodávka a instalace pojezdového regálového systému", evidované pod č. ID: 
SLU/MZ/0009/19 (dále jen „VZ"), zadávané v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni 
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen ,ZZVZ").

2.2. Smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a provést činnosti vymezené v článku 3. smlouvy 
a převést na něj vlastnické právo k dodanému zboží, a to za podmínek vymezených smlouvou.

2.3. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínu stanoveném 
smlouvou.



3. Předmět plnění

V3.1. Předmětem plněni je dodávka a instalace policového regálového systému (dále též „zboží") pro budovu 
MHMP. a to konkrétně pracoviště DSC Bohdalec, Nad Vršovskou horou 88/4, 101 00 Praha 10 a provedeni 
s tim spojených služeb. Předmět plněni je specifikován v Příloze č. 1 - technická zpráva a dispozice 
regálového systému, který tvoři nedílnou součást smlouvy. Zboží a činnosti vymezené v Příloze č. 1 jsou 
dále též nazývány „předmět plněni".

3.2. Součásti dodávky zboži bude provozně technická dokumentace v českém jazyce a potřebné certifikáty. 
Prodávající prohlašuje, že předmět plněni splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy 
k používání předmětu plnění, a že kupujícímu předal veškeré doklady potřebné k provozováni předmětu 
plněni, za což kupujícímu odpovídá.

3.3. Dále předmět plnění zahrnuje dopravu a instalaci dodávaného zboži a bezplatný servis po dobu celé záruční 
lhůty v rozsahu stanoveném výrobcem včetně oprav, dodávky náhradních dílů, preventivních prohlídek 
předmětu plněni.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Celková cena za dodání a provedení předmětu plnění bez DPH činí 989 000 Kč 
DPH ve výši 21 % činí 
Celková cena za dodání a provedení předmětu plnění včetně DPH 1 196 690 Kč

207 690 Kč

4.2. Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná a konečná a zahrnuje celý předmět plnění, jak je vymezen 
v čl. 3 smlouvy.

V kupni ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajiciho nezbytné pro řádné a včasné splněni celého 
předmětu smlouvy, a to zejména clo, doprava do mista určení, instalace, uvedeni do provozu, likvidace 
odpadu a obalů a školení příslušných zaměstnanců, potřebné doklady ke zboži, a záruční servis a pravidelné 
technické prohlídky nebo pravidelné revize/prohlidky/validace v požadovaném intervalu (pokud jsou pro 
správnou funkci zboží výrobcem či servisní organizaci nařízeny nebo doporučeny).

4.3.

Kupující se zavazuje zaplatit kupni cenu na základě daňového dokladu - faktury, vystavené a doručené 
prodávajícím kupujícímu po vyhotovení zápisu o předáni a převzetí zboži dle čl. 5 odst. 5.4 a 5.5 smlouvy, 
a to se splatností 30 dnů od doručeni faktury kupujícímu.

4.4.

4.5. Prodávající se smlouvou zavazuje, že jim vystavená faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného 
daňového dokladu dle platné právní úpravy a to zejména:

• označeni prodávajiciho (název, adresa, IČO/DIČ, bankovní spojeni, podpis, razítko)
• označení kupujícího (název, adresa, IČO/DIČ)
• uvedení peněžní částky
• je uveden počet jednotek, jednotková cena a cena celkem,
• datum vyhotovení faktury, datum uskutečněni zdanitelného plnění, a splatnost faktury, případně 

způsob provedeni úhrady faktury

2



4.6. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti 
zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatnosti. Důvody vráceni sdělí kupující 
prodávajícímu písemné zároveň s vrácenou fakturou. V závislosti na povaze závady je prodávající povinen 
fakturu, včetně jejích příloh opravit nebo vyhotovit novou. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
doručení náležitě doplněných či opravených faktur.

4.7. Přílohu vydané faktury tvoří dodací list a kopie zápisu o předáni a převzetí zboží dle čl. 5 odst. 5.4 a 5.5 
smlouvy.

4.8. Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

5. Místo a doba plnění a dodací podmínky

5.1. Místem plněni je Hlavní město Praha, budova MHMP - konkrétné pracoviště DSC Bohdalec, Nad Vršovskou 
horou 88/4, 101 00 Praha 10.

5.2. Zboží uvedené v čl. 3. prodávající dodá a provede dle následujících terminů:

Zahájeni plnění se předpokládá bezprostředné po podpisu smlouvy.
Prodávající se zavazuje provést předmět plnění v celém rozsahu stanoveným smlouvou nejpozději do 
08. 04. 2019.

5.3. Předmět plnění se považuje podle smlouvy za splněný, pokud bylo:
• dodáno veškeré zboži a provedeny všechny práce dle čl. 3 smlouvy
• veškeré zboži řádné předáno včetně příslušné dokumentace,
• zboži instalováno,
• protokolárně převzato kupujícím formou zápisu o předáni a převzetí.

Ujednáni o závazku poskytovat kupujícímu bezplatný servis po dobu celé záruční lhůty (čl. 3 odst. 3.3 
smlouvy) tím není dotčeno.

5.4. Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předáni a převzetí zboži, který bude obsahovat níže 
uvedené náležitosti:

• označení dodacího listu - zápisu o předání a převzetí zboži,
• název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
• označeni smlouvy.
• označeni dodaného zboži včetně výrobního čísla.
• datum dodáni, instalace,
• stav zboži v okamžiku jeho předáni a převzetí,
• seznam předaných dokladů,
• seznam zaškolených osob.

5.5. Zápis o předáni a převzetí zboži podepiši oprávněni zástupci obou smluvních stran, přičemž podpisem 
zápisu o předáni a převzetí dochází k převzetí a předáni zboži a ke splnění závazku dodat předmět plnění 
dle smlouvy.

3



6. Odpovědnost za vady, záruka za jakost, záruční servis

Prodávajici přejímá níže uvedenou záruku za jakost předmětu plnění dodaného a provedeného podle 
smyslu § 2113 OZ Záruční doba na celý předmět plnění činí 24 kalendářních měsíců ode

y6.1.
smlouvy, a to ve 
dne předáni a převzetí předmětu plněni dle čl. 5 smlouvy.

Bezplatný servis poskytnutý prodávajícím kupujícímu v záruční době na celý předmět plněni pokrývá 
veškeré náklady na náhradní díly, spotřební materiál dle čl. 3 odst. 3.3. smlouvy, cestovné a práci servisních 

techniků.

Na záruční opravy nastoupí prodávajici v místě plněni, a to v pracovní dny v pracovní době nejpozději do 24 
hodin od nahlášeni závady kupujícím, které musí být provedeno písemnou formou (dopisem nebo emailem) 
na tuto adresu, nebo elektronickou adresu prodávajícího:

6.4. Prodávajici se zavazuje odstranit vady v záruční dobé maximálně do 2 (dvou) pracovních dnů od nastoupeni 

k jejich odstraněni.

6.5. Záruka se nevztahuje na vady způsobené zaviněným jednáním kupujícího anebo způsobené vyšší moci.

6.6. Pro záruční servis se uplatní ustanoveni čl. 6 odst. 6.3. a 6.4. smlouvy obdobně.

6.2.

6.3.

ebo do DS.

7. Smluvní pokuta a úrok z prodlení

Smluvními stranami bylo ujednáno, že pokud bude kupující v prodleni s úhradou ceny plněni ujednané podle 
smlouvy, je kupující povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý byt započatý 

kalendářní den prodleni.

Ocitne-li se prodávajici v prodlení s plněním podle smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu, 

a) za

7.1.

7.2.
každý byt' započatý kalendářní den prodleni se splněním celého předmětu plněni dle čl. 5 odst.

5.2 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH,

b) za každý byť započatý den prodleni s nastoupením k odstraňováni vad v záruční době dle čl 6 
odst. 6.3 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH,

c) za každý započatý kalendářní den, o který bude překročena Ihúta k odstranění vady od nastoupeni 
k jejich odstraněni dle čl. 6 odst. 6.4 smlouvy ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny bez DPH. Bude- 
li tato lhůta překročena z důvodů, které prodávající nezavinil, je kupující oprávněn smluvní pokutu 
prominout na základě písemné žádosti prodávajícího.

Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo 
Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího.

Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH.

Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplaceni. Dnem splatnosti se rozumí 

den připsáni příslušné částky na účet kupujícího.

na náhradu újmy v plné výši.
7.3.

7.4.

7.5.

4



8. Odstoupení od smlouvy

Od smlouvy může smluvní strana dotčená porušenim povinnosti jednostranné odstoupit pro podstatné 
porušení smlouvy, přičemž za podstatné porušeni smlouvy se zejména považuje:

8.1.

a) na straně kupujícího nezaplaceni kupní ceny podle smlouvy ve Ihútě delší 60 ti dni po dni splatnosti 
faktury;

b) na straně prodávajícího, jestliže nedodá řádné a včas předmět smlouvy, pokud nezjednal nápravu, 
přestože byl kupujícím na neplněni této smlouvy písemné upozorněn; bude-li z chování 
prodávajícího zřejmé, že svoje závazky nesplní ani do 7 dnů, je kupující oprávněn od smlouvy 
odstoupit, aniž by byl povinen kupujícího upozornit;

c) na straně prodávajícího bude-li předmět plněni či jeho část v průběhu záruční doby v důsledku své 
vady mimo provoz po dobu nejméně 15 dnů za období šesti měsíců nebo kontinuálně mimo provoz 
po dobu 2 měsíce;

d) na straně prodávajícího jestliže prodávající ujistil kupujícího, že předmět plněni má určité vlastnosti, 
zejména vlastnosti kupujícím výslovně vymínéné, anebo že nemá žádné vady. a toto ujištěni se 
následně ukáže nepravdivým;

e) na straně prodávajícího v případě, že se kterékoliv prohlášeni prodávajícího uvedené ve smlouvě 
ukáže jako nepravdivé.

8.2. Odstoupeni od smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán důvod odstoupeni, podpis 
odstupující smluvní strany, jinak je odstoupeni od smlouvy neplatné. Smlouva zaniká ke dni doručeni 
oznámeni odstupující smluvní strany o odstoupení druhé smluvní straně.

8.3. Odstoupeni od smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušeni smluvní povinnosti, práva 
na zaplaceni smluvní pokuty a úroku z prodleni, ani ujednání o způsobu řešeni sporů a volbě práva.

9. Ostatní ujednání

Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k dodanému zboží nabývá kupující okamžikem splnění 
dodávky prodávajícím podle podmínek smlouvy, tj. jakmile je podepsaný zápis o předáni a převzetí. Tímto 
okamžikem přechází riziko nahodilé zkázy na kupujícího.

9 1.

Kupující se zavazuje umožnit přistup určeným pracovníkům prodávajícího do prostoru svého objektu za 
účelem splnění smlouvy a provedeni instalace přístrojů a dále pak za účelem následných oprav a servisních 
prací.

9.2.

Právní vztahy smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými 
ustanoveními OZ a dalšími právními předpisy České republiky.

9.3.

9.4. Ujednává se, že případné spory vzniklé ze smlouvy budou účastnici řešit především vzájemnou dohodou. 
Pro řízeni o případné sporné nároky se ujednává příslušnost soudů. Rozhodným právem je 
právo České republiky.

Smluvní strany se dohodly, že se vylučuje použití ustanoveni § 2093 OZ, tzn. dodá-li prodávající větší 
množství věci, než bylo smlouvou ujednáno, neni kupní smlouva uzavřena i na přebytečné množství.

9.5.

Prodávající, jako osoba povinná dle § 2 pism. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, vězněni 
pozdějších předpisů, je povinna spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9.6.

5



Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu smlouvy má uzavřenou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je 
pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou prodávajícím třeti osobě v souvislosti s výkonem jeho činnosti, 
ve výši nejméně 2 000 000 Kč, a jejiž prostá kopie nebo prostá kopie pojistného certifikátu je přílohou č. 2 
smlouvy. Prodávající se zavazuje, že po celou dobu trvání smlouvy a po dobu záruční doby bude pojištěn 
ve smyslu tohoto ustanoveni a že nedojde ke sníženi pojistného plněni pod částku uvedenou v předchozí 
větě.

9.7.

10. Závěrečná ustanovení

a to formou10.1. Smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze dohodou smluvních stran, 
písemného číslovaného dodatku v souladu se ZZVZ a OZ.

10.2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim. aby tato Smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) 
vedené hl. m. Prahou, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označeni smlouvy, datum jejího podpisu a obsah. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené ve 
smlouvě nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 OZ a uděluji svoleni k jejich užiti a zveřejněni 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

10.3. Smluvní strany výslovné sjednávají, že uveřejněni smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv) zajistí kupující.

10.4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího 
uveřejněni prostřednictvím registru smluv dle článku 10. odst. 3. smlouvy. Od okamžiku podpisu smlouvy 
jsou smluvní strany svými projevy vázány.

10.5. Smlouva byla vyhotovena v pěti stejnopisech, přičemž kupující obdrží čtyři vyhotoveni a prodávající jedno 
vyhotovení.

10.6. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly, že byla 
uzavřena po vzájemném projednání, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by smlouva nemohla být 
řádně plněna, nebo které by způsobovaly neplatnost smlouvy a že se nepříči dobrým mravům a neodporuje 
zákonu. Na důkaz toho připojuji vlastnoruční podpisy.

10.7. Nedílnou součásti smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - technická zpráva a dispozice regálového systému 
Příloha č. 2 - kopie pojistné smlouvy

£ J'2 7 -02- 2019 V Bmě dneV Praze dne

rodávarfci:kupující: _____

Vladimír Přikryl
jednatel společnosti BEG BOHEMIA, spol. s r.o

Hlavni město Praha 
Ing. Iveta Pekárková 
ředitelka odboru služeb MHMP

hl. m. Prahy
/O

6111 21 P m



Příloha č. 1

Technická zpráva a dispozice regálového systému
Místo plnění: Nad Vršovskou horou 88/4, 101 00 Praha 10, pracoviště DSC Bohdalec

Policové regálové systémyPředmět zadání:

1. Základní údaje

Předmětem technologické části je řešení vybavení archivních prostorů MHMP optimální 
skladovou technologií. Logistika řešení plně akceptuje požadavky uživatele a navržená 
technologie kompaktních regálů maximálně využívá stávající dispozice. Archivy jsou 
umístěny v přízemí.

Popis kompaktních regálů:

Kompaktní regály sestávají z posuvných podvozků s regálovou nadstavbou. Celý systém 
splňuje požadavky na úsporu místa /cca 75-90%/, je tvořen moderní progresivní technologií 
bezšroubových regálových systémů s lehkou přestavitelností polic dle požadavků provozu. 
Z hlediska obsluhy pracovníků archivu je dosaženo krátkých obslužných cest.

Kolejnice

Pojezdové kolejnice sestávají z vodicí a nosné kolejnice. Provedeny jsou z tažené ocele, 
zaručující vysokou otěruvzdornost. Kotvení je ocelovými pozinkovanými kotvami, M6-80mm 
a aretačními šrouby. Provedení kolejnic je pro uložení na podlahu, kvůli bezpečnosti jsou po 
celé délce koleje nášlapové lišty. Rovinnost podlahy musí být v délce 10m± lOmm.

Podvozky

Podvozky jsou tvořeny svařencem z konstrukční oceli. Uvnitř rámu jsou vloženy kolové 
nosníky s ručním pohonem. Výška podvozku je 170mm. Kola dle profilu jsou vodicí nebo 
nosná. Celý systém je propojen centrální osou s řetězovým převodem, ovládaným růžicí 
včele podvozku. Výška ovládání /850mm/ a optimální převod /1:4,5/ umožňuje snadné 
přesouvání jednotlivých podvozků.

Povrchová úprava:
Ocelová konstrukce vozíků, včetně ovládání je opatřena akrylátovou barvou šedočemá.

Regálové nádstavby

Použitý regálový systém je tvořen bezšroubovou konstrukcí s maximálním využitím plochy 
ukládacích polic, bezproblémovou výškovou přestavitelností polic, včetně možnosti dalšího 
rozšiřování skladového systému a doplňky dle požadavku provozu.

Systém sestává z hlubokotažených stojin /profil 30 x 50mm/, perforovaných v rastru 25mm, 
pro zavěšení polic.



První tři police jsou v každé úrovni regálového sloupu o nosnosti minimálně 105kg.

Stojiny jsou spojeny podélným zavětrovánim do rámů, které tvoří základ regálu. Regál je 
tvořen základním sloupcem a požadovaným počtem přídavných sloupců. Do rámů se vkládají 
police /délky 1270a 970mm/, hloubka police je dána hloubkou rámu / óOOmm /.

Police jsou třikrát hraněny, v místech rohů bodově svařeny, čímž odpadá riziko poranění. 
Přestavitelnost polic je v rastru 25mm, čelni rám police je široký 33mm. Police hloubky 
600mm.
Nosnosti polic 1170x600/N - 60 kg 

1170x600/2R - 125 kg 
870 x 600/N - 105 kg

Čela regálu u ovládáni jsou uzavřena plnými čelními stěnami pro snadnější uložení archiválií 
aumistěni identifikačních informací o obsahu jednotlivých řad.

Stabilita sestavy regálu je zajištěna křížovou vzpěrou, která se opět uchycuje do předem 
perforovaných otvorů v rámech regálu.

Kotvení regálů na podvozky je řešeno standartními patkami se samořeznými šrouby M6.

Povrchová úprava regálů: pozinkované.

2. Technické parametry a popis jednotlivých regálových systémů

2.1. Technické parametry policových regálů nových

Povrchová úprava: Pozink

Délka řady (1 pole): 4830mm, 4530mm

Výška rámu: 2250 mm, 2425mm

Hloubka police/regálu: 600 mm

Počet polic na výšku: 6+1 krycí, stacionář, 5+lkrycí mobilní regál

Nosnost police: 60kg, 125kg, 105kg,

Čistá délka police: 1170mm, 870mm

Světlá výška mezi policemi: 1170 mm, 370 mm

Přestavitelnost polic: 25 mm

Maximální povolená odchylka od ro/měrové škály +/- 2 mm. Variantní nabídky nejsou přípustné.



3. Kapacita regálů

28,1 bm polic hl. 600 mm
26.3 bm polic hl. 600 mm 
28,1 bm polic hl. 600 mm
23.4 bm polic hl. 600 mm 
23,4 bm polic hl. 600 mm 
23,4 bm polic hl. 600 mm 
23,4 bm polic hl. 600 mm 
23,4 bm polic hl. 600 mm 
23,4 bm polic hl. 600 mm 
23,4 bm polic hl. 600 mm 
23,4 bm polic hl. 600 mm 
23,4 bm polic hl. 600 mm

M10 23,4 bm polic hl. 600 mm

S1
S2
S3
Ml
M2
M3
M4
M5
M6
M7
M8
M9

4. Specifikace zařízení

Stacionární regál, šest polic + jedna krycí, 4830 x 600 x 2425mm: množství 2ks 

Stacionární regál, šest polic + jedna krycí, 4530 x 600 x 2425mm: množství Iks 

Mobilni regál šest polic a jedna krycí, 4830 x 600 x 2420mm: množství lOks



4x1 170+5*30=4E30

1170 U70 1170 1170

\\ *s 1170 1170 U70
\

£ w \i 1170

f \
S Ť\1I70'' i1170n7S1170co L8

\\ \ i1 1170U70 1170 i:70
\

\W\\ N i1170 1170 1170Cl \s X
^70-ň (30=4530

§ \
--ICC

:: « 87. 1170 1170 1170

1429[g 1 U/01170 1170 :i70

J33 
|l|
“'OJ Ž-CCI

mm"o 3 M v O o
i ^ N) 7
3 - 73 z

-a -o
E3
£ $ , “X1170 1170 <70

IQ.
CD
=3 Z nit.1170 U70 117003

I 1.70 1170 U70 1170CO
Q- ^ cn5T j.1170 1.7D 1170117017 O)3 g o0) O

jr M 7T
(Q OJ (Qtu N

c. sta3o

2§ 1170 1170 1170 1170

4x1170* 5x30= 4830

i
t*> &PO CTI&

75 |, 4QD , 400 , 40D , 4C0,375 , 375: ! =
o

85 5- CO*ro a> 4*- Ol Ol *
É5 o

<o m-o

m- o
o

2243Žm
2 Z3 m<
2

O

O 100 450 450 450 400 400

170 2250



!

cr.
&

nmmunmnnKooperativa
VENNA INSURANCE QftOUP

Pojistná smlouva

č. 8603413264
pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

4*
Kooperativa pojiiťovna.a.s.,Vianna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/21,186 00 Praha 8. Česká republika
SlíS? V t*KMnbn rCjStřťku U Městského soudu v Praze, sp. zn. B1897

a

Beg Bohemia spoLw.o.
Zastoupená:

^<‘^25300245*' představenstva 3 jednatel

se sídlem / bydltítěm: Ledárenská 386. t or. 2S, 620 00 Brno, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojtstníka.
mobilní telefon!

(dále jen ■ppftstník*)
f*

uzavírají

Strana 1 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264



1
.jímek x.

ĎwaArf iMtanananf

1. Pojlstník je zároveň pojištěným.

2. W»Anét řínnostl poýíitíného ke dni uzavřeni tito smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

živnostenském Uštu ze dne 2ZZ20I8

1——•**•* ■ 

fflaia^Mísafscstitsř-
v Doba trvání pojištění

Počátek pojiřtóni; 23.2.2Ú18

Pojtitím viak zanikne rtajpoadějt k 22^2028 po tomto dni jii k prodluženi pojištěni nedochází.

ČLÁNEK 2.
Dilií druhy poMStěnl

i. POtrSrftdonp 

U Základní pojištění
Pojlítění se vztahuje na povinnost nahradit úji 
předání.

ízaídma

vřetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce pomu

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti 
vymezeného vfLL odst Z

Limit pojistného plnění 10 000 000 Kč 
Spoluúčast 2 500 Kč

S5TiJ!^“dSS527P5Sř **““**v přa“5"ém ,e|rt,fku’^ "*■ S-
Hlavni čbmoittpofUtžnéha

Za hlavni činnosti se považují činnosti s neJvyíMm podílem na ročnid, příjmech pojištěného:

-stavebniny

s předmětem činnosti pojištěného

i Strana 2 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264



r

D0n3tltete'e «*** následujících podmrnelc
l-odst2. * 1:115 ^tnností. která spadá do předmětu čirwostl pojištěného vymezeného v čL

“ ^^stssjř** ^1 ■-««« «*«
o odpovědnost

Činnosti na základě obecně

-^^JSsyaa-j^^siaKíSĚ' *“■
maximálně do výie 5 mlL Kč, jsou uvedenvv SUSMň7 "JJ**0 slet^Bt 6™* Pojistného plnění

nebo

Výše obratu za předcházející,
Pojištěný Je povinen oznámit

1-2 Připojištění 
Sjednává se:

PflPoWWM “C*. které w vztahuj* na odpovědnost za 
výrobku a vadou práce po předání

■lufty

odkladu zvýšení ročního obratu o vlče než 20%I

řtóDU ftn*"ůrf »«**. ftody způsobeni vadou

SsESssSSttSsSSS5^’3^" ^
aUT"neboŠkody na věci nebo

t “*5 ■*— ■* —**

zprostředkovatelské, tlumočnické čl překladatelská činnosti konzultační, účetní, plánovací,S^ts^rsrstr aas:-ss
S HSSUUSS. sfc>1tu^ntho »«*» kontrolního orgánu právnické osoby,

&&pttZ^Z2SÍta*Srj£iňgÍ

m

cennými papíry čí jejích dražby,

3S£SSsi££2£3£att “
Strana 3 (celkem 9). PDF E3h, 8603413264



1
<-— a»ř
SuWmttlOOOOOOKř

SE^S^^2^^yssrtr- ~ - ~*™

c) převzatých motorových vozidlech.

na:
*

i -****«.ssssřafSícř^Mí teKj~aítsts*
^ ^ «t« **«„ ^XJSt^rf.iS5^0^
SubUmifc 1000 000 Kř 
Spoluúčajt: 2 500 Kř

-G-, kt~é « vxtrfude n*

PtfUtfní. “»**“• nemocenského pofiitibif v souvislosti se vznikem

g^^P~tnM^.*W-hlpTOl<hoů

9 isssaKíRar''--* -***-
Subllnrtfc 2 000 OCX) Kč 
Spoluúčast: 2 500 Kč

13 Územní platnost

Pojiítění se sjednává sů

nároku na dívku
ír*zti °*^o nemod z povoláni, kteří

Jako náhrada újmy a platí pna né

nemocenského 

“•rpfl amiftranK

Př1íT^řené podmínky

s uzemní platnosti území Evropy.

ČLÁNEK 3.
Mffliri Úrfaft i ifrdnfal

SESS-SSs™*” «* “K*™ -
upravujících způsoby zabezpečeni.^ ^ zabeípečení cenných

Strana 4 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264

sf —



'

článek*. 
UtfakP pojistném

3- Pojistné:
PpJUténí odpovědnosti za újmu - záldadií
Roční pojistné_______________________
Ppfttténí odpovědnosti a újmu - připojištění
Roční pojistné_________ ______________

Celkové roční pojistné před úpravou__ _____________
SJcdiivé u běžné pojistné • pojistným obdobím 12 měsíců.
Sleva za délku pojistného období____________________
Jiní siava/pHrá&a ___________________________
Cetkám sleva / přirážka __ ____ ____________
Celkové roční pojistné po úprav*____________________
Pojistné za pojistné období ________________ _i

Z Pojistné za pojistné období Je splatné vždy:
k 23.02.

každého roku převodním příkazem s připomenutím platby na účet pojistitele. 
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu!
Kód banky:|
Konstantní symbok 
Variabilní symbolů

QR kód k vyplnění platebního příkazu 
na platbu prvního pojistného:

ČUNEK5.
HUtenl Ikndnýrh

Vznik Škodné událostí hlásí pojistník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, jí, Vlenna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
66442 Modříce
Tet 957105105
wwwJcoopzz

1*

f* ňirr<
PniWálení pofUtnífo

1 Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s Jeho souhlasem, v jiné 
SSÍ cP!f7e ? trvalé71 nos*a ^ Info^nace pro zájemce o pojištěni a seznámil se s rrimt 
Pojjstník sl je vědom, že se Jedná o důležité informace, které mu rtapomohou porozumět podmínkám 
qednáwwho pojištěni, obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná ustanoven pojistných

2. Pojistník dáte potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo jiné textové podobě 
Cnapř. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v ČL1 odst 3) smlouvy a seznámil se s ntmt Pojistník šíje 
vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a upravují rozsah pojištění, jeho omezení 
i včetně výluk), práva a povinností účastníků pojištěni a následky jejich porušení a další podmínky pojištění a 
pojistník Je jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

Strana 5 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264



1
3. Pqjlstník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

*' !!S2CP^ff^,Í!/'1TSa i*0 PO*»yt*^ydh5tě a sídla a kontakty elektronické komunikace

5'

?j^tói?ř^^^^wlM*oorobrrtúdaJe- v&tné kontak“ P"> elektronickou tomuníkak a 
účelem zasílání svých obchodních a reklamních sdělení a nabídky služeb.

6‘ k'SÍ1“ *** bodnoty P0****"*® z^mu PoJ«těné touto pojistnou smlouvou nejsou
Pr°tt ,Stej7m u J^ho pojistitele, pokud není v ftínkuzvláštní uaaje a ujedná nť této smlouvy výslovně uvedeno Jinak.

' ČLÁNEK 7.

L Návrh pojistitele na uzavřeni pojistné smlouvy (dále Jen 'nabídka*) musí být pojístnikem přijat ve lhůté 
5^wíl^lSííe^'aJn!!ri;Utalcová,hŮtastaníwena,pakdo i®1"0*® běsíce ode dne doručení nabídky

z !poril 1 MatM * <=-“
1 Sn?°U^1re*p- dodatek k P°íistné ***** Cdále jen .smlouva*) podléhá povinnosti

uveřejnění vregistni smluv (dále Jen .registr*) ve smyslu zákona č. 34Qfe015 Sb, zavazuje se pojístník k 
J^Unu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojístník souhlasí. Pokud Je pojístník odlišný 
od pojištěného, pojístník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy.
rt7y!ZI, ?TU^ ^ W?U*?Y,V, rr*tetn« * pojístník povinen vyplnit údaje o pojistiteli
Oatoj^jmí straně), do pote -Datová sdíránks uvést: n6tetn3 a do pole .Čisto smlouvy" uvést

1 ^ "'**"'**

Smluvm strany se dohodly, že ode dne nabytí účinností smlouvy Jejím zveřejněním v registru se účinky 
pojišterf, včetně prfv a povinností z něj vyplývajících, vziahují i na období od data uvedeného jako počátek 
popštěrrUresp. od data uvedeného Jako počátek změn provedených dodatkem, jde-U o účinky dodatku) do

4. Pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojístník obdrži 1 stejnopis, pojistitel si ponechá X 
stejnopis.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 22.2.2018
Jméno, přťjmení/název zástupce pojistitele (získatele>. Miloš Hájek, zastoupeny/á Miloš Hájek 
Pojišťovací zprostředkovatel zastupující pojistitele na základě plné mocí 
Získátelské číslo: 9930012740 RefrtstračnTčíslo ČN& G06682VPA
Telefonní číslo:
Email:m Podpis pojistníka

Strana 6 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264



1
Zvláštní “nluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu

g'^ pojistné smlouvy.
Po^ smtouvy, má přednost

ustanovení pojistné smlouvy i ZSU zároveň P smlouvy a těchto ZSU v rozporu, plať

odpovědnosti za újmu vpodmínek a ZSU v rozporu, platí ustanoví ponstnýStSií^^rf^í^501^ ustanoverrí POjtstoýrf,

ZSU-50tyi7

Článek 1
DrfH výluky z pojištěni

^HijSíí * přisluiných ustanovení pojistných podmínek a

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee bobovydl a motokárových
surfingu, raftíngu, canyorringu a obdobných^tlvlt"^8^ potápěni, parasalHngu, swoopingu,

- SMajsisBaís*-*--**

8 ^ -1*5* 
k) směnárenskou činností,
!ltl0rT,líh?n0rt( 3 řtnnOStí provádénou hornickým způsobem, ražbou tunelů a štol

Pojistné smlouvy se pojištění

se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v

uschováváním a

Článek 2
0*1H výluky z pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku

s^ssssiiKa; £zns2L?x£s££- ~ - ***«újmu způsobenou v souvislostí s u vV«>*u a vadou práce P° předání nevztahuje na povinnost nahradil

«ůřa* pun°^
hasicích tlakových nebo zdvihacích a«w zařfa^0^^^ revUÍ elektrtdcý*. plynových,
technických zařízení v provoaT sloužinch k vytápění nebo chlazení a určených

s ^asaaaagaagp*^^ asĚsssr ■5 ^--s-fí-sí

’ Sg^^S^aaarjrsssaasa

a vadou práce po přadání

I Strana 7 (celkem 9), POF £3h, 8603^13264

-V



k) obchodem s erotickým zbožím.

článek 3
Pojtttíní odpovědnosti z provozu pracovních strojů

° nahradlt zPůsober™ v souvislosti S vlastnictvím nebo

, Sotasia^tear ^ +"** ^
2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokuj:

aj v souvislostí, se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z Dotištění

W Jde o ujmu, Jejíž náhrada Je předmětem povinného pojištění odpovědnosti a újmu způsobenou 
vozidla, ale právo na plnění z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, žr
i. byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,

“■ SuíS’55'""''1''*1'”*" ’ 'rartmého “*»**«“
iit kújmě dožlopřiprovozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
° Stac^!Í^S^^Si5bVnírn PředpÍSern vytouČena z PWinného pojištění odpovědnosti za újmu

3) Výkonf,n Pnrcovního stroje, která nemá původ v Jeho Jízdě, nejvýše do
5ÍednanémU limitu P0^^0 Pl"** pojištění odpovědností za újmu

provozem

za újmu

a v Jeho

Článek 4
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou v souvislosti s:
15 a

W ^^Z.ť2j^‘4'^j'5^ř^nah2adl úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z a 2 odst 1 písm. r)

c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akci, provozováním tělovýchovných a sportovních zařízení 
organizováním sportovní činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb, 

dj stavbou, opravami a likvidací lodí 
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
podcytne pojistitel pr^trtné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědností 
«i4^maximálněvšakdový5e5000000W ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci Limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědností za ujmu

2) Z pojištění odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
aj výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně leilch 

součástí a příslušenství
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení 

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu
cO poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a Jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata, 
poskytne pojisttíel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti 
za ujmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
popstnéno roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
vSUutifiTltv.

zařízeni

Strana 8 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264



* ifflSÍSStfKtlEÍSE šzáS-rzz .**.poítrtltel pojistné P^éní í^hy^^TVoSr^tř" «*rfho výrobku poskytne
P^jstného plnění pro ** **«*Ei2SL
pojistných událostí nastalých v průběhu iednQho^^.T^^é1_WÍak do výše 5 OCO 000 Kč ze všedi 
sjednaného pro základní pojištění Sp^édnii za újrSfeSSlt)V ^ P^5*"*0 P*"**

á*Mk5
Ppjtttění odpovědností za “jmu vyptýv*Jtct r vlastnictví, držby nebo Jiného oprávněného

r10^ »w "^^“řrírsí.s:

užíváni nemovitosti

za újma-

v.
ffiíiS^řisrSSi^SSsS3®5^ ■*■'“

jsou v době sjednino POjlíténí. nebo
sn.ta.vou ™W«»S paJtStfcytoutoP«*»^Iltal2jSaa^SLSSr3li^ M“™“

3> !3£m StaSS= éST^&SČ * v“"*»■ a«** odHom z

uvedeným v citovaných ustanoveních. oapoveanost pojištěného za újmu způsobenou osobám

4> odpo*.™,,, *

způsobenou na budově oprávněně užívané oofištěnv^k J^tovanÝ'* ostanovenich, pokud se jedná o škodu 
odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smh^iwí!°VOZWání ř‘™wJstVna kterou se vztahuje

^iffiaasar.flíí.as sjsstt—sssl
rw

Strana 9 (celkem 9), PDF E3h, 8603413264

i SJ?



&

Kooperativ , • • ■603‘llitii0010B0>

tu»«

VIENNA INSURANCE GROUP

Dodatek č. 1

k pojistné smlouvě č. 8603413264
pro pojištěni podnikatelských rizik - TREND 14

V
Kooperativa poj1$ťovna,a. s.,Vienna Insurance Group

se sídlem Pobřežní 66S/21,186 00 Praha 8, Česká republika

IČO: 47116617, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B1897 
(dále jen ‘pojistitel")

a

Beg Bohemia spoLsr.o.
Zastoupená:

Vladimír Přikryl 
IČO: 25300245
se sídlem / bydlištěm: Ledárenská 386, t or. 2S, 620 00 Bmo, Česká republika 
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

mobilní telefon:

(dále jen 'pojistnflc')

uzavírají

podle zákona £89/2012 Sb„ občanský zákoník, v platném znění, tento dodatek k pojistné smlouvě (dále Jen 
■dodatek"), který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v článku 3_ tohoto dodatku a přílohami 
tohoto dodatku tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem li), PDF ~9pz, 8603413264



. ČLÁNEK 2.
Umdnt ustjiufymt

m Je sjednaný rozsah pojištění následující;1 Po změnách provedených tímto dodatke 

2. Pojistník je zároveň pojištěným.

vmíouvou vc rf!tÍVÍ tm "*>* » !• vymezrn pojirtnou

‘ s»^saxsissatai3s*-——^.

5. Doba trvání poftátění
Podtek změn provedených dodatkem: 3A.Z2019
Výroční dat počátku pojištění: Wffl?

i

Dnslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištění nenSlT^^^ ^dnŮ "W uplynutím 
doručem sdělení uvedené v předchozí větě pojištS V Pnf3Jde nedodrže,TÍ l^úty pro
který je tato lhůta dodržena Pojistem zarnka az ke koná následujícího pojistného roku, pro
Pojištění však zanikne nejpozději k 22.22028

po tomto drň již k prodloužení pojištění nedochází.

ČLÁNEK 2.
®^ŠLdřuhjLRBjÍ5ÍÍ!Ii

l-gflflŽJĚrtt ODPOVgPNQgn 7A ifjMj

U Základní pojištěni
jWrt se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou

výrobku a vadou práce po

> iM.ta a,™* p^Bwta
Ltmtt pojistného plněni: 20 000000 Kč
Spoluúčast: 2 500 Kč

dodat^zahrn^^i^^^^^^J^^f^ ^^néPojístnou smlouvou ve znění tohoto 

pojištění pouze na ty obory, které jsou výslovně uvedeni Pr obo,y ™,nosti živnosti volné, vztahuje se

StóSiíMSMJíSjtr«^“r,exhtn?sXí; x
Hlavní činnosti pojištěného.

Za hlavní činnosti se 

-stavebniny
Považuji činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

Strana 2 (celkem 11), PDF ~9pz, 8603413264



- tam}* bnan*2fal!£ Po^irtta odborné shdb,

** í*
“ ^sr

2a ujmu způsobenou

Pojištěného vymezeného v a.

”ír
SS?íšSS*“-s£s
"d“ pri“ ■» <*■*>"< «*»» au aSS”***’'

událostí oprávněn k provozování příslušné činnosti0 odDOvědnost

odborné duiby

^^^sssssmm
Sjednává se:

zvýšení hrubých ročních příjmů o více než 20%

- a*» «n-« a„dU, ^ ^ IwlícW
vadou

Nad rámec čL 1 2PP P-600/ii »

®3x^3S*^5B£x«Bř* °a právním

3) Prodlením se splněním smluvní povinnosti « čistou finanční Škodu

• ssasssSa5S~s:™“* —* ■

e) v souvislosti s jakouIcoli finanční a ofctejw * , ^ ^ vVmíhá"íj gšssssaSSir:—"*-—
“ - p-v—. d«,

výjimkou Ihút stanovených7

Strana 3 (celkem lij. PDF ~9pz, 8603413264

jf'



uvedeného oddaného ujednání
POjiStěnýpovinenposkytnout^osebám LAwíen^i včL2odSL4)2PP P-SQIvÍa!1 “ ** «* —*■ *

3^3"Skí3S~S3S£=m=mssSaSSšttSSíSSisSaBSnK-sjednanému pojistnou smlouvou platnou a účinnou v době vzntku^iřičíny &od^P°V^ př‘P^Ítřní V

Subtlmtfc 1000 000 Kč

sSSSSSSa* ■ssssjsst-—*—

této

Pojištěni se nevztahuje na povinnost nahradit újmu 
aJ užívaných motorových vozidlech, 
b) převzatém zvířeti.
d převzatých motorových vozidlech.

na:

upravujících způsoby zabezpečeni K pS^^ý^ůsob
pojistného plněni pojištěný porušil pwi^Stóz “ “** ra heml hr3níci
podstatný vliv na vznik pojistné událostí teti ^Stfhnrhn ^ ?orli?errt této Povinnosti milos&sas
Subllmit 1000000 Kč 
Spoluúčast 2500 Kč

Wlpolilténl "G", které se vztahuje na:
b) ÍÍS «SÍÍ "žf1* du3bv vynaLoi*"4 zd™°M PoASfovnou.

or8ínu n«"oc*ndcého poftitání v souvislostiwpofutAm,
P^bjwá povinnost vznikla v důsledku pracovního úruu nebo nemoci

T^°r’át\r3dv»Pro účelypojtStění posuzují obdobně 
pojištění odpovědnosti za újmu.

Subllmtfc 2 000 000 Kč 
Spoluúčast 2 500 Kč

U Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platnosti území Evropy.

ČLÁNEK 3

SSSS^SSSSSSSsaaísw

v dobé vzniku pojistné

«• vznikám nároku na dávku nemocenského

1 povolání, které utrpěl zaměstnanec

jatco náhrada újmy a platí pro ní přiměřeně podmínky

Strana 4 (celkem ll), PDF ~9pz, 8603413264



ČLÁNEK4.
Udatoapoft«tn*nf

L Pojistné:

Po zohlednění změn sjednaných tímto dodatkem je výsledná výše pojistného následující:

Pojištěni odpovědnosti za újmu - zfldadni

Roční pojistné__________________ ___________ __
PoJUtiní odpovědnosti za újmu - připojištění
Roční pojistné____________________________ _

Celkové roční pojistné před úpravou____________________________
Sjetbiává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsidL

Srna za délku pojistného období____________________________
jiná sleva / přirážka_____________________ ___
CeUcem sleva/přirážka___________________________ -

Celkové roční pojistné pa úpravě______________________________
Pojistné za pojistné obdob!________________

Z V úí™ostt tento dodatek, činí: 128 Kč
uhrazen prostřednictvím mimořádného předpisu ke dni nabytí účinností tohoto dodatku.

3. Pojistné za poflstné období po zohietfaéni změn provedených tímto dodatkem je splatné:

každého roku na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká spořitelna a.s.
Čisto ÚČtu^HH 
Kód banky:^d^^™^_
Konstantní symboL^^^^^^^
Variabilní symbolj^^^^^H

a bude

QR kód k vyplněni platebního příkazu 
na platbu nedoplatku pojistného;

ČLÁNEK 5.
Hléěewí tlrwdnécb událostí

Vznik škodné události hlásí pojtstnik bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojišťovna, a.s, Vienna Insurance Group
CENTRUM ZÁKAZNICKÉ PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modříce
TeL-957105105
www.koop.cz

ČLÁNEK 6.
Prohlášení pojistnilrs

1

raste
Strana 5 (celkem 11), PDF ~9pz, 8603413264

~JT-

http://www.koop.cz


2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením dodatku převzat v listinné nebo Jiné 
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čL 1 odst. 4) dodatku a seznámil se s nimi 
Pojistník sl Je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy ve znění tohoto dodatku a 
upravuji rozsah pojištění. Jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky 
jejich porušení a další podmínky pojištění a pojistník je Jimi vázán stejně jako pojistnou smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištěni pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydlištá čí sídla a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v tomto dodatku jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s Jinými údaji 
uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých Je pojistníkem nebo pojištěným, využívány i 
pro účely takových pojistných smluv. S tímto postihem pojistník souhlasí t pro případ, kdy pojistiteli 
oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydllště či sídla nebo Kontaktů elektronické komunikace v době trvání 
této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věd nebo Jiné hodnoty pojistného zájmu pojištěné pojistnou smlouvou ve znění 
tohoto dodatku nejsou k datu uzavření dodatku pojištěny proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, 
pokud není v článku "Zvláštní údaje a ujednáni* tohoto dodatku výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti 
uveřejnění v registru smluv (dále jen "registr") ve smyslu zákona č. 3402015 Sb.. zavazuje se pojistník k 
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtádi stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje 
pojistitele práva, aby smlouvu uveřejnil v registru sám, s čímž pojistník souhlasí. Pokud Je pojistník odlišný 
od pojištěného, pojistník dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil s uveřejněním smlouvy. Při vyplnění 
formuláře pro uveřejnění smlouvy v registru je pojistník povinen vyplnit údaje o pojistiteli (jako smluvní 
straně), do pole "Datově schránka* uvést: n6tetn3 a do pole "Čisto smlouvy" uvést: S603U3264řl- Pojistník 
se dále zavazuje, že před zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečttelnění neuveřejrňtelných informací 
(např. osobních údajů o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy 
jejím zveřejněním v registru sě účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují í na 
období od data uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených 
dodatkem, jde-li o účinky dodatku) do budoucna.

ČLÁNEK 7.

1. V následující částt jsou uvedeny základnUnfbrmace o zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se 
na Vás uplatní, pokud Jste fyzickou osobou. Více informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti 
podání námitky v případě zpracování na základě oprávněného zájmu, práva na přístup a dalších práv, 
naleznete v dokumentu Informace o zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, který Je trvale 
dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

Z Souhlase* zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude s Vaším souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro oceněni rizika 
při vstupu do pojištěni a údaje o využíváni služeb, a to pro účely:
a) zasílání slev čí Jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení 

Vašich potřeb a zasílání relevantnějších nabídek (jedná se o některé případy sledování Vašeho chovám. 
Spojování osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas Je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat V případě, že souhlas 
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude 
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním 
údajům.

Pojistník:

[ ]SOUHLASÍM DG NESOUHLASÍM

3. Informace o zpracováni osobních údajů bez Vašeho souhlasu

Strana S (celkem 11), PDF ~9pz, 8603413264

http://www.koop.cz


upSS;: rr' a-

sí^ĚěĚĚĚÍĚĚĚIfSzě!:
“í"~i.i P» ŮUly ptnértí zákonné pooúmonti ápfkcoriní (Kobřích udaju v neživotním pojiítent

tav4?PfaCOVáVat *Jdaíe ° vyuřívání služeb může pojlsHtet

aSSS~^=1£Ms ss
postel oslovoval s jakýmikoll rubtdS Sk^éte X^ř **“* 51 “«*** ** Vás

e o zpracování

gracovirt pro účely plnění zákonně povinností

OMbrrích údajů a * obsahem souhlasu

a případné

4 mezinárodních sankci

se zpracováním

ČLÁNEK 8.
ZMrtčni urtwMiM.it

takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky. 23 ^ P^6**. a to ani v případě, že se

2- Dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech. Ppjistník obdrží 1

ve Ihútě stanovené

stejnopis, pojistitel si ponechá 1 stejnopis.

Strana 7 (celkem 11), PDF ~9pz, 8603413264

- A



Dodatek uzavřen dne: 12.2.2019

Podpis pojlstnflca

J

Strana 8 (celkem 11), POP -9pz, 8SQ3413264



f

*rf*tní smluvní ujednání k pojištěn* odpovídnortí

součástí pojistné smlouvy.
pňsluínéustanovení pojistné smlouvy. pof,stř,í smU5uw* m* přednost

pojistné smlouvy t ZSU zároveT Wrrf poílstné ****** a těchto ZSli v rozpoj pUtt

TOponjsusta1nÍ3^hSCt^PmáS^SortdSSS^étartÍÍCÍCh * k P°)ÍÍtřrTÍ odpovědností za újmu v

Článek 1
Oalší výíuky z pojištění

za újmu ZSU-500/Í7

a smb,,,v" "****

a ^ iPodirrtS1 ■ »—■»«,« T praUtaK "TOpt',"■
l — * — • festivalům v

pk^Í°.n7eřtySSf2lePOUZe "* ^^ oahmdlt újmu způsob

g ^faifamlcou činnosti,

zn e hod nocováním zbrwi a bezp^osS^ materiáuÍUPem' prodeJef"1 P^o^írn,

ŮMc2
DmOí výluky z pojištěni odpovědnosti

v tržnicích.

4
enou na

uschováváním 3

" újmu způsobnou vadou výrobku a vadou práce po pfedáni

^po>dW^^j2^»bSSKjS^wdS^OTbl^Lf Pojistných podmínek se pojištění 
ujmu působenou v souvislosti s: Vaa°U ^ vadou práce po předání nevztahuje na povinnost SK
a) výsledky projektově, konstrukční, analytické _ ■ .

vyměřovací nebo zaměřovači, výzkJ^Í^MLut^T^ konBllt»ri. účetní, plánovací
tó výsledky zkušební, kwtruw’arevtorf,a,kékolí du5evní tvůrčí činnosti. ’

.íSSiSŠh^" —* -33 

3
SÍ™E^'i++*~mJfg ÍŮtSSSiSLr 

SlSSSJSaKSSiSS?-
o újmu

určených k
prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny.

1 apod 
rozvodem, distribucí

Strana 9 (celkem 11}. PDF ~9pz, 8603413264

jy-



k) obchodem s erotickým zbožím 

Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti* vlastnictvím nebo 
provozem motorového vozidla slouží tího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činnosti 
pracovního stroje (odchylně od CL 2 odst 1) pism. b) ZPP P-60ČV14)-

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit ujmu, pokud:
a) v souvislostí se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění 

odpovědnosti za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou oojistnou smlouvou (zejména z 
povinného pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědností za újmu způsobenou provozem 
vozidla, ale právo na plněni z takového pojištění nemohlo být uplatněno z důvodu, že:
t byla porušena povinnost takové pojištěni uzavřít,
ii jde o vozidlo, pro které právní předpis stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provazem vozidla, nebo
itL k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v 

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu, jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu 

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do 

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho 
rámci (sublirmt),

b) v případech neuvedených pod pism. a) nejvýše do částky odpovídající sjednanému limitu pojistného 
plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 500 000 Kč ze všech pojistných 
událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro 
základní pojištění odpovědnosti za újmu (subli/ml).

Článek 4
Rozsah pojištěni ve vztahu k vyjmenovaným případům odpovědnosti za újmu

D Z pojištění odpovědností za újmu způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami 

(odchylné od čL 2 odst. 3) pism. s) ZPP P-60QÍ14),
b) provozováním vodovodů a kanalizaci, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající z ČL 2 odst- 1 pism. r) 

ZPP P - 6QQ/14 není dotčena,
tí pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akd, provazováním tělovýchovných a sportovních 

zařízení, organizováním sportovní Simosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbou, opravami a likvidací lodi
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracanti pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědností 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci timitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(sublímttí-

a přípravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

2) Z pojištění odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky, včetně jejích 

součásti a příslušenství.
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízeni zařízeni 

sloužících k vytápěni nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědností 
za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho 
pojistného roku v rámci Kmitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za újmu 
(subtlmtt).

Strana 10 (celkem 11), PDF ~9pz, 8603413264



-»

SÉj@^s§feg
Článek 5
Pojtttfaí odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo Jiného oprávněného užíváni nemovitosti

1) Pokud Je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědností za újmu:
a) způsobenou v souvislosti s realitní činnosti,
b) způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištění odchylně od 41 odst. 6) 2PP P-60Q/14 na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vy^jto z vlastnictví neoo držby poioe těch n«novtto«tí. které jsou v době vzniku škodné události z 
pojištění odpovědnosti za újmu majetkově pojištěny u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě Ci jinou 
pojistnou smlouvou) proti živelnim pojistným nebezpečím, a pozemků k takovým 
příslušejících.

2) Pojtótěm se nad rámec & 1 odst. © 2PP P-60Q14 vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu 
vyplývající z vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (ví pozemků k nim příslušejících), které:
aJ slouží k vykanu omastí, pro kterou je touto pojistnou smlouvou sjednáno pojištěni, nebo 
W jsou v době vzniku škodné událostí z pojištění odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou 

smlouvou majetkově pojištěny touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

® P°jS?ní °dP°v&jnostt 23 vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné událostí z
pojistěm odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojistitele 
uvedendio v této pojistné smlouvě proti živelnim pojistným nebezpečím, se odchylně od & 2 odst. 4) pism. 
Ma c) pP P-60GO.4 vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu způsobenou osobám 
uvedeným v citovaných ustanoveních.

4) Odchylně od či 2 odst 4 písm.b) a c) ZPP P-60CtfL4 se pojištění vztahuje také na případnou odpovědnost z= 
Škodu, za kterou pojištěny odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu 
způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěným k provozování činností, na kterou se vztahuje pojištění
odpovědnosti za ujmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově příslušejícímu a to
za podmínky, že předmětná budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědností za újmu 
sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě 
proti živelním pojistným nebezpečím. Z pojištěni v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel ze všech 
pojistných událostí vzniklých v průběhu Jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do 
výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědností za újmu a v Jeho rámci fsubhmtť), výše plnění ze 
všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však současně nesmí v souhrnu 
přesáhnout výši pojistné částky sjednané pro majetkové pojištěni předmětné budovy proti živelním 
pojistným nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě.

4 nemovitostem

Strana 11 (celkem 11), PDř -9pz. 8603413264


